クロスロード実践報告フォーム
クロスロード・サポーター事務局　御中

次のとおりクロスロード実践を行ったので報告します。

	【１】実践者（報告者）

	氏　名

	所　属

	住　所

	電話＆FAX

	電子メール

	現在クロスロード何級ですか？
	なし　・　初級　・　中級　・　上級　（いずれかを○で囲む）

	【２】利用カード番号（利用したカードを○で囲んでください。ここにない番号は空欄に番号をご記入ください）

	神戸編（１シート）
	1002　1003　1006　1008　1010　1012　1016　1026　1027　1030

	神戸編（２シート）
	1001　1004　1009　1014　1015　1018　1024　1025　1029　1032

	一般編
	2002　2005　2007　2008　2011　2013　2014　2015　2018　2019

	市民編（１シート）
	5001　5002　5003　5004　5005　5006  5007  5008  5009  5010

	一般編
	5011  5012  5013  5014  5015  5016  5017  5018  5019  5020

	高知県版
	001   002   003   004　 005   006

	（その他）

	【３】実践の内容

	日　時

	場所（会場）

	種　別
	自治体職員対象の防災研修会、住民対象の防災研修会、その他（具体的に…　　　　　　　　　）

	参 加 者
	約（　　　　　）人

	【４】概要（ゲームの様子、参加者から寄せられた意見・コメント、実践した感想・意見など、自由にお書きください。スペースが足りなければ、裏面をご利用ください。また、可能であれば、写真、研修会の企画書類、案内チラシなどを別途添付ください。なお、写真は、写っている方に、新聞掲載や各地で紹介すること等の了解を得たものにしてください。）

ご報告、ありがとうございました。
【応募先】〒108-8345 港区三田2-15-45　慶應義塾大学商学部吉川肇子研究室内 クロスロード・サポーター事務局　（電話：03-5427-1251　Fax：03-5427-1578　メール：kikkawa@aoni.waseda.jp）